
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 342

28. 10. až 3. 11. 2019

1) První z kraje S+L
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti.
 Na okrajích obrazce je uvedeno první sudé a první liché číslo z daného směru. Svislá čára mezi čísly 
znamená, že tato dvě čísla leží v různých čtvercích 3×3. Všechny možné svislé čáry jsou vyznačeny.



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 342

28. 10. až 3. 11. 2019

2) První z kraje S+L
Doplň čísla 1 až 9 tak, aby se neopakovala v žádném řádku, sloupci, ani vyznačené oblasti. 
Na okrajích obrazce je uvedeno první sudé a první liché číslo z daného směru. Svislá čára mezi čísly 
znamená, že tato dvě čísla leží v různých čtvercích 3×3. Všechny možné svislé čáry jsou vyznačeny.


	Stránka 1
	Stránka 2

